
Obec Bratřice, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 443 259      IČO: 00247871     Č. účtu: 13422261/0100 

E-mail: obec@bratrice.cz                                    www.bratrice.cz   

Zápis z 23. schůze Zastupitelstva obce Bratřice  

(dále ZO) konané dne 31. 1. 2022 ve 20.00 v kanceláři obecního úřadu. 
Přítomni:  Zeman Zdeněk, Roubal Pavel, Rokos Karel Bratřice 61, Holada František, Rokos Karel 

Bratřice 3, Lhota Miroslav 
Zasedání je přítomno 6 členů zastupitelstva. ZO je usnášeníschopné. 
Omluveni: Rokos Lubomír, Hruška Jaroslav, Rokos Marek 
Ověřovateli zápisu byli určeni Rokos Karel Bratřice 3 a Rokos Karel Bratřice 61. 
Zasedání ZO zahájil a řídil starosta obce Zdeněk Zeman. 

 

Schválené body jednání: 
0. Program jednání ZO. 

1. Výběr dodavatele na akci Napojení nového hygienického zázemí na stávající ZTI a rekonstrukce 
skladu knihovny a archívu v budově OÚ Bratřice. 

2. Plánované akce na rok 2022. 

3. Úpravy cen za obecní prostory na rok 2022. 

4. Různé. 

Usnesení: 
23/00 ZO schvaluje doplnění programu jednání o projednání změny číslování některých položek 

rozpočtové skladby a schválení darů, na které došly žádosti v průběhu posledních 14 dnů. 
Schváleno 6 hlasy z 6. 

23/01  ZO provedlo otevírání obálek a výběr dodavatele na akci Napojení nového hygienického zázemí 
na stávající ZTI a rekonstrukce skladu knihovny a archívu v budově OÚ Bratřice. Nabídku podala 
firma: STATUS Stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 HUMPOLEC, IČ: 46679120. 

 ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci Napojení nového hygienického zázemí na stávající 
ZTI a rekonstrukce skladu knihovny a archívu v budově OÚ Bratřice za cenu 394.751,59 Kč 
včetně DPH s firmou STATUS Stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 HUMPOLEC, IČ: 46679120. 
Schváleno 6 hlasy z 6. 

23/02  ZO bere na vědomí plánované akce na rok 2022. Opravy silnic, rekonstrukce WC a 
rekonstrukce skladu knihovny a archívu. Schváleno 6 hlasy z 6. 

23/03  ZO schvaluje navýšení ceny pronájmu sálu na 6 000 Kč/akce a vstupu do volnočasového areálu 
na 40 Kč/den. 

2304  ZO schvaluje změny číslování některých položek rozpočtové skladby podle vyhlášky č. 
412/2021 Sb. Ruší se položka č. 1340 je nahrazena položkou č. 1345, obsah se nemění - 
likvidace TKO. Již schválený rozpočet na rok 2022 se při rozpisu promítne s položkou 1345. 
 
ZO schvaluje finanční dary ve výši Kč 5.000,- (pro každý dále jmenovaný subjekt tato částka) 
pro:  
Centrum LADA, z.s. Sídlo: Nádražní 362, 395 01 Pacov, IČO: 265 18 252,  
Farní Charita Pacov, Náměstí Svobody 2, Pacov 359 01, IČO: 47224444 
Centrum sociálních služeb Lukavec, V Chaloupkách 196, 394 26 Lukavec u Pacova,  
IČ 28125975  
Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s. Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 
IČ: 265 94 706. Schváleno 6 hlasy z 6.  

 
 
Zapsal:  Pavel Roubal……..   Ověřili   Zdeněk Zeman,  
            Rokos Karel Bratřice 3 

            Rokos Karel Bratřice 61 


